
3. Spieltag am

System:

VEREIN

OS VEREIN

S VEREIN

S VEREIN

10:00 Gespielte Runden: 4

15:39

Tabelle vor dem 3. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte
1. 940 16

2. 970 8

3. 971 8

4. 989 8

5. 1049 0

6. 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte
1. 115 115 120 115 465 23,25 8

2. 130 121 114 121 486 24,30 6

3. 116 128 121 128 493 24,65 4

4. 125 124 129 137 515 25,75 2

5. 144 154 144 129 571 28,55 0

6. 0 0,00 0

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit,
1. 1426 22

2. 1435 16

3. 1504 10

4. 1542 8 Name
5. 1542 4 Verein

6.

KGC Bad Urach

1. MGC Süssen Ralf Geissler

BIG Asperg 1. MGC Metzingen

1. MGC Süssen

Mannschaft
SG Ravensburg / Oberkochen

1. MGC Metzingen

Mannschaft
1. MGC Metzingen

SG Ravensburg / Oberkochen

BIG Asperg

KGC Bad Urach

Mannschaft
SG Ravensburg / Oberkochen

1. MGC Metzingen

1. MGC Süssen

KGC Bad Urach

BIG Asperg

Turnierende:

Wetter: sonnig, warm

Strafen: keine

Bes. Vorkommnisse: Patan, Sabine (BIG Asperg); Brechtel, Benjamin (MGC Oberkochen); Scheck, Alexander (1. 

MGC Metzingen) spielen außer Konkurrenz.

Bönsch, Heidi KGC Bad Urach

Keppler, Udo 1. MGC Süssen

Turnierbeginn:

ETERNIT

Turnierleitung: Ralf Geissler 1. MGC Metzingen

Schiedsgericht: Hartmaier, Rolf BIG Asperg

WBV - Verbandsliga
Bitte fülle die blauen Felder aus!

12. Juni 2022

beim

VEREIN 1. MGC Metzingen
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1. 1. MGC Metzingen
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Roessler, Timo 23 25 25 26 99 24,75
2 Dolde, Dietmar 25 24 24 23 96 24,00
3 Abele, Lothar 25 25 25 23 98 24,50
4 Roller, Karlheinz 24 23 24 24 95 23,75
5 Geissler, Ralf 23 21 24 21 89 22,25

61) Kühbauch, Helmut 20 22 23 24 89 22,25

72) 0 0,00
Streicher1) 25 25 25 26 101
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 115 115 120 115 465 23,25

AK Scheck, Alexander 29 39 34 27 129 32,25

2. SG Raoko
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Bach, Peter 26 20 25 23 94 23,50
2 Härle, Armin 26 31 22 27 106 26,50
3 Kellner, Karin 30 27 25 30 112 28,00
4 Raith, Richard 29 27 24 20 100 25,00
5 Kellner, Rudolf 22 25 21 30 98 24,50

61) Ruff, Thomas 27 22 22 21 92 23,00

72) 0 0,00
Streicher1) 30 31 25 30 116
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 130 121 114 121 486 24,30

AK Brechtel, Benjamin 28 26 25 30 109 27,25

3. BIG Asperg
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Patan, Benny 25 22 24 28 99 24,75
2 Patan, Franziska 25 22 26 24 97 24,25
3 Bayer, Tobias 23 35 24 37 119 29,75
4 Bayer, Willi 40 34 36 38 148 37,00
5 Hartmaier, Rolf 27 34 34 28 123 30,75

61) Patan, Daniel 22 29 28 26 105 26,25

72) Nichter, Thomas 21 21 19 22 83 20,75
Streicher1) 40 35 36 38 149
Streicher2) 27 34 34 37 132

Summe 116 128 121 128 493 24,65

AK Patan, Sabine 29 25 29 26 109 27,25

4. KGC Bad Urach
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Zahner, Michael 19 25 22 26 92 23,00
2 Paulus, Steffen 27 24 26 31 108 27,00
3 Kofler, Gerhard 27 25 29 29 110 27,50
4 Matthäi, David 30 27 35 34 126 31,50
5 Bönsch, Heidi 28 23 29 29 109 27,25

61) Bönsch, Jürgen 24 31 23 22 100 25,00

72) 0 0,00
Streicher1) 30 31 35 34 130
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 125 124 129 137 515 25,75

AK 0 0,00

Mannschaftsergebnis - Verbandsliga 1) Streicher, wenn 5 + 1
2) Streicher, wenn 5 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)
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5. 1. MGC Süssen
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Klotz, Sandra 38 35 27 24 124 31,00
2 Jachert, Franz 27 32 31 35 125 31,25
3 Wild, Annemarie 24 29 28 27 108 27,00
4 Keppler, Udo 32 35 30 25 122 30,50
5 Wild, Dieter 35 38 30 30 133 33,25

61) Klotz, Christian 26 23 29 23 101 25,25

72) 0 0,00
Streicher1) 38 38 31 35 142
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 144 154 144 129 571 28,55

AK 0 0,00

6. Mannschaftsname
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 0 0,00
2 0 0,00
3 0 0,00
4 0 0,00
5 0 0,00

61) 0 0,00

72) 0 0,00
Streicher1) 0 0 0 0 0
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 0 0 0 0 0 0,00

AK 0 0,00
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Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Nichter, Thomas BIG Asperg H 66071 21 21 19 22 83 20,75 3 0

2 Geissler, Ralf 1. MGC Metzingen Sm1 42662 23 21 24 21 89 22,25 3 2

3 Kühbauch, Helmut 1. MGC Metzingen Sm2 37693 20 22 23 24 89 22,25 4 1

4 Ruff, Thomas MGC Ravensburg-Weing. Sm1 42717 27 22 22 21 92 23,00 6 0

5 Zahner, Michael KGC Bad Urach Sm1 41670 19 25 22 26 92 23,00 7 3

6 Bach, Peter MGC Oberkochen Sm2 4444 26 20 25 23 94 23,50 6 2

7 Roller, Karlheinz 1. MGC Metzingen Sm2 19228 24 23 24 24 95 23,75 1 0

8 Dolde, Dietmar 1. MGC Metzingen Sm2 25887 25 24 24 23 96 24,00 2 0

9 Patan, Franziska BIG Asperg D 66771 25 22 26 24 97 24,25 4 1

10 Abele, Lothar 1. MGC Metzingen Sm2 25891 25 25 25 23 98 24,50 2 0

11 Kellner, Rudolf MGC Oberkochen Sm2 19630 22 25 21 30 98 24,50 9 3

12 Roessler, Timo 1. MGC Metzingen H 34792 23 25 25 26 99 24,75 3 0

13 Patan, Benny BIG Asperg Sm1 51850 25 22 24 28 99 24,75 6 1

14 Bönsch, Jürgen KGC Bad Urach Sm2 41667 24 31 23 22 100 25,00 9 1

15 Raith, Richard MGC Oberkochen Sm1 43192 29 27 24 20 100 25,00 9 3

16 Klotz, Christian 1. MGC Süssen Sm1 33187 26 23 29 23 101 25,25 6 3

17 Patan, Daniel BIG Asperg H 40114 22 29 28 26 105 26,25 7 2

18 Härle, Armin MGC Oberkochen Sm2 25381 26 31 22 27 106 26,50 9 1

19 Wild, Annemarie 1. MGC Süssen Sw2 10721 24 29 28 27 108 27,00 5 1

20 Paulus, Steffen KGC Bad Urach Sm1 50354 27 24 26 31 108 27,00 7 1

21 Bönsch, Heidi KGC Bad Urach Sw1 41633 28 23 29 29 109 27,25 6 1

22 Kofler, Gerhard KGC Bad Urach Sm2 3613 27 25 29 29 110 27,50 4 2

23 Kellner, Karin MGC Oberkochen Sw2 22366 30 27 25 30 112 28,00 5 3

24 Bayer, Tobias BIG Asperg Jm 67374 23 35 24 37 119 29,75 14 11

25 Keppler, Udo 1. MGC Süssen Sm1 42407 32 35 30 25 122 30,50 10 2

26 Hartmaier, Rolf BIG Asperg Sm1 49 27 34 34 28 123 30,75 7 6

27 Klotz, Sandra 1. MGC Süssen Sw1 35375 38 35 27 24 124 31,00 14 8

28 Jachert, Franz 1. MGC Süssen Sm2 18069 27 32 31 35 125 31,25 8 1

29 Matthäi, David KGC Bad Urach H 67845 30 27 35 34 126 31,50 8 4

30 Wild, Dieter 1. MGC Süssen Sm2 24312 35 38 30 30 133 33,25 8 5

31 Bayer, Willi BIG Asperg Sm2 67061 40 34 36 38 148 37,00 6 2

32 0 0,00 0 ###

33 0 0,00 0 ###

34 0 0,00 0 ###

35 0 0,00 0 ###

36 0 0,00 0 ###

37 0 0,00 0 ###

38 0 0,00 0 ###

39 0 0,00 0 ###

40 0 0,00 0 ###

41 0 0,00 0 ###

42 0 0,00 0 ###

Einzelergebnisse - Verbandsliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!
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